
2021 年 6 月吉日 

 

お得意先 各位 

 

佐藤歯材株式会社 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL.03-3833-3986 

 

 

「モバイル 2 コントローラー MP50」販売中止のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、アルゴファイルジャパン株式会社より「モバイル 2 コントローラー MP50」におきま

して販売中止のご連絡がありましたので下記の通りご案内申し上げます。 

尚、後継品と致しまして、2021 年 6 月 21 日より「モバイル 2 コントローラー MPC130」を新発売い

たします。 

従来通り、モバイル 2 のハンドピースにご使用いただけますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

販売中止日： 2021 年 6 月 20 日 

 

(税別) 

 

 

 

 

以上 

商品コード 商品名 医院価格 JAN コード 

AG-MPC50 モバイル 2 コントローラー MP50 \48,000 4571170471458 

tel:03-3833-3986

